
 

2024 年 8月吉日 

お客様各位 

株式会社 日新 

     海上貨物部 NVOCC 営業課 

 

台風7号接近によるBLカウンタークローズのご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

既に報じられておりますように、台風 7 号が関東地方に接近し、縦断する予報が出てお

ります。 

つきましては、お客様と社員の安全を考え、明日8月16日(金)のカウンター業務は停止

とさせて頂き、B/L発行等の窓口業務のご対応につきましては8月19日(月)以降にいたし

ます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解頂きます様、宜しくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 

 

 

ご不明な点に関しましては、下記営業担当までお問い合わせください。 

 

海上貨物部 NVOCC 営業課 Email：nes@nissin-tw.com 

 

以上 

mailto:nes@nissin-tw.com

